20〇〇年〇〇月〇〇日
　西南学院大学
　学長殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：〇〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名：〇〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名・氏名：〇〇〇・〇〇〇

共　同　研　究　申　請　書

　「西南学院大学学外機関との受託研究及び共同研究規程」第5条に基づき、下記のとおり、共同研究を申請いたします。

記

1． 研究テーマ及びその目的
〇〇〇

2． 実施内容及びその中で西南学院大学が担う役割や範疇
〇〇〇

3． 研究期間
２０〇〇年〇〇月〇〇日　～　２０〇〇年〇〇月〇〇日

4． 研究担当者・研究実施場所 ※複数名の場合は研究代表者を先頭にご記入ください。
(1)西南学院大学教員：〇〇〇・〇〇〇
[bookmark: _GoBack](2)申請者側：〇〇〇・〇〇〇

5． 提供資金(税込) ※詳細は「西南学院大学学外機関との受託研究及び共同研究規程」第8条をご参照ください。
(1)直接研究経費　〇〇〇円
(2)間接研究経費　〇〇〇円
(3)研究者報酬　〇〇〇円
以上